
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

28 июня 2019 г.                                                                                                          № 250 
 

 

О присвоении почётного звания 

«Почётный гражданин 

Старооскольского городского 

округа Белгородской области» 

 

 

В соответствии с Положением о почётном звании «Почётный гражданин 

Старооскольского городского округа Белгородской области», утвержденным 

решением Совета депутатов Старооскольского городского округа                            

от 27 июня 2008 года № 100, Совет депутатов Старооскольского городского округа  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. За многолетний добросовестный труд, большой, общественно значимый 

вклад в развитие физической культуры и спорта на территории Старооскольского 

городского округа, подготовку спортсменов высокой квалификации присвоить 

почётное звание «Почётный гражданин Старооскольского городского округа 

Белгородской области» Булгакову Николаю Николаевичу – тренеру 

муниципального автономного учреждения «Спортивная школа олимпийского 

резерва «Золотые перчатки».  

2. За многолетний добросовестный труд, большой, общественно значимый 

вклад в развитие театрального творчества и пропаганду профессионального 

искусства на территории Старооскольского городского округа присвоить почётное 

звание «Почётный гражданин Старооскольского городского округа Белгородской 

области» Лосеву Семёну Михайловичу – художественному руководителю 

муниципального бюджетного учреждения культуры «Старооскольский театр для 

детей и молодежи» имени Б.И. Равенских».  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                   Е.И. Согуляк 


